
Ракометна Федерација на Македонија 
КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА – ГРУПА А 

Распоред на натпревари - Сезона 2022/23 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

1 26/27.11.2022 

ЖРК ВАРДАР СЛОБОДЕН 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК  ЖРК ЧАИР 

ЖРК СКОПЈЕ  ЖРК ШАМПИОН 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

2 03/04.12.2022 

СЛОБОДЕН ЖРК ШАМПИОН 

ЖРК ЧАИР ЖРК СКОПЈЕ 

ЖРК ВАРДАР ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

3 10/11.12.2022 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК  СЛОБОДЕН 

ЖРК СКОПЈЕ ЖРК ВАРДАР 

ЖРК ШАМПИОН ЖРК ЧАИР 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

4 17/18.12.2022 

СЛОБОДЕН ЖРК ЧАИР 

ЖРК ВАРДАР ЖРК ШАМПИОН 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК ЖРК СКОПЈЕ 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

5 24/25.12.2022 

ЖРК СКОПЈЕ СЛОБОДЕН 

ЖРК ШАМПИОН ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

ЖРК ЧАИР ЖРК ВАРДАР 

 

ПРОЛЕТЕН ДЕЛ 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

6 18/19.02.2023 

СЛОБОДЕН ЖРК ВАРДАР 

ЖРК ЧАИР ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

ЖРК ШАМПИОН ЖРК СКОПЈЕ 

 

 



Коло Датум Домаќин Гостин 

7 25/26.02.2023 

ЖРК ШАМПИОН СЛОБОДЕН 

ЖРК СКОПЈЕ ЖРК ЧАИР 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК  ЖРК ВАРДАР 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

8 04/05.03.2023 

СЛОБОДЕН ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

ЖРК ВАРДАР ЖРК СКОПЈЕ 

ЖРК ЧАИР ЖРК ШАМПИОН 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

9 11/12.03.2023 

ЖРК ЧАИР СЛОБОДЕН 

ЖРК ШАМПИОН ЖРК ВАРДАР 

ЖРК СКОПЈЕ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

10 18/19.03.2023 

СЛОБОДЕН ЖРК СКОПЈЕ 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК ЖРК ШАМПИОН 

ЖРК ВАРДАР  ЖРК ЧАИР 
 

Коло Датум Домаќин Гостин 

11 25/26.03.2023 

ЖРК ВАРДАР ЖРК ЧАИР 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК ЖРК СКОПЈЕ 

  
 

Коло Датум Домаќин Гостин 

12 01/02.04.2023 

ЖРК ЧАИР ЖРК СКОПЈЕ 

ЖРК ВАРДАР ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

  
 

Коло Датум Домаќин Гостин 

13 08/09.04.2023 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК ЖРК ЧАИР 

ЖРК СКОПЈЕ ЖРК ВАРДАР 

  
 

Коло Датум Домаќин Гостин 

14 15/16.04.2023 

ЖРК ЧАИР ЖРК ВАРДАР 

ЖРК СКОПЈЕ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

  
 

Коло Датум Домаќин Гостин 

15 22/23.04.2023 

ЖРК СКОПЈЕ ЖРК ЧАИР 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК ЖРК ВАРДАР 

  



 

Коло Датум Домаќин Гостин 

16 29/30.04.2023 

ЖРК ЧАИР ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

ЖРК ВАРДАР ЖРК СКОПЈЕ 

  
 

БАРАЖ НАТПРЕВАР   06/07.05.2023 

¼ ФИНАЛЕ    13/14.05.2023 

Ф4     27/28.05.2023 

КООРДИНАТОР НА КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА 

ИВАН ЈОСИФОВСКИ 

 


